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1. (2148) 1. W U23 VERNIKOV, Sonja 2001 Ski-Keller Kaulard&Schroiff 0:17:58 0:17:58

2. (2132) 1. MJ U16 DOLKEMEYER, Max 2007 Brander Schwimmverein 1973 0:18:38 0:18:38

3. (2146) 2. MJ U16 VERNIKOV, Jan 2008 Ski-Keller Kaulard&Schroiff 0:18:45 0:18:45

4. (2067) 1. M35 NEUMANN, Dominik 1986 Seppi's Eck 0:18:55 0:18:56

5. (2120) 1. M UFIMTSEV, Ivan 1993 0:19:06 0:19:09

6. (2091) 1. M45 PÜTZ, Stephan 1976 RRC Düren Merken 0:19:18 0:19:19

7. (2080) 2. M KRAUS, Jo 1995 Alpacca 0:19:33 0:19:34

8. (2144) 1. M55 WINTER, Stefan 1965 SC Komet Steckenborn 0:20:31 0:20:32

9. (2109) 1. M30 SAMOYLENKO, Igor 1992 0:20:43 0:20:45

10. (2108) 3. M BITUZKI, Artem 1997 0:20:53 0:20:55

11. (2055) 4. M KLAWONN, Daniel 1995 0:20:57 0:20:59

12. (2147) 3. MJ U16 VERNIKOV, Bogdan 2007 Ski-Keller Kaulard&Schroiff 0:21:00 0:21:00

13. (2025) 5. M HÖFNER, Phil 1994 TV Refrath 0:21:08 0:21:09

14. (2096) 6. M SCHÜTT, Thomas 1993 0:21:16 0:21:16

15. (2143) 7. M WÖLWER, Niklas 1999 0:21:30 0:21:31

16. (2068) 1. WJ U14 WERGEN, Sophie 2009 TuS Schmidt 0:21:44 0:21:44

17. (2134) 1. W35 DE NIL, Fleur 1983 ALVA 0:21:52 0:21:54

18. (2033) 8. M HARDENBICKER, Till 1995 Team Walter Röhrich 0:21:58 0:22:01

19. (2056) 1. M60 MESSNER, Michael 1962 Brühler TV 1879 0:22:27 0:22:28

20. (2141) 1. M U23 GERHARDT, Cedric 2001 Hamich Runners e.V. 0:22:31 0:22:32

21. (2135) 2. M55 WEIDENMÜLLER, Uwe 1966 Run for Fun Garath 0:22:32 0:22:34

22. (2031) 9. M KOPPERBERG, Nils 1994 Team Walter Röhrich 0:22:58 0:23:01

23. (2139) 1. W45 SCHÜLTER, Heike 1974 Hamich Runners 0:23:26 0:23:27

24. (2037) 4. MJ U16 INDENHUCK, Marlon 2008 TV Konzen 0:23:47 0:23:49

25. (2081) 1. MJ U14 DRESBACH, Oliver 2010 TV Düren 1847 0:23:56 0:23:57

26. (2122) 10. M BÜCHEL, Simon 1996 0:23:58 0:23:59

27. (2038) 2. MJ U14 KUCK, Felix 2010 TV Konzen 0:24:00 0:24:01

28. (2118) 11. M LÖHR, Sven 1997 SSV Vogelsang 0:24:32 0:24:33

29. (2090) 1. W55 LENNARTZ-LOHRENGEL, 1965 LLG St. Augustin 0:24:52 0:24:52

30. (2089) 12. M STEINBACH, Dennis 1999 0:24:55 0:24:57

31. (2126) 1. W30 HÜPGEN, Yvonne 1992 0:25:11 0:25:16

32. (2086) 2. M45 STEFFENS, Frank 1976 Hansa Simmerath 0:25:12 0:25:17

33. (2021) 13. M AKPANYA, Reymond 1997 0:25:16 0:25:21

34. (2117) 14. M LAMMERT, Christian 1998 SSV Vogelsang 0:25:23 0:25:25

35. (2065) 15. M HESSE, Andreas 1996 Seppi's Eck 0:25:18 0:25:25

36. (2112) 5. MJ U16 KRUSE, Arik 2008 SSV Vogelsang 0:25:29 0:25:31

37. (2079) 3. M45 INDENHUCK, Marcel 1973 0:26:39 0:26:43

38. (2054) 4. M45 BURIC HELER, Bojan 1976 0:26:45 0:26:50

39. (2077) 5. M45 MURK, Stefan 1977 DJK Herhahn 0:26:52 0:26:55

40. (2105) 1. M65 BEUME, Edgar 1956 Hamich Runners 0:26:55 0:26:57

41. (2110) 3. M55 KRAUS, Dieter 1964 Hamich Runners 0:26:55 0:26:58

42. (2013) 2. W55 HOUBEN, Christiane 1966 LAZ Mönchengladbach 0:26:56 0:26:59

43. (2140) 1. WJ U20 GERHARDT, Enya 2004 Hamich Runners e.V. 0:27:06 0:27:08

44. (2027) 1. M70 BENDLAGE, Hans-Jakob 1949 TSV Kaldenkirchen 0:27:13 0:27:16
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45. (2043) 4. M55 SCHMIDT, Frank 1966 DJK Jung Siegfried Herzogenrath 0:27:42 0:27:45

46. (2113) 2. WJ U14 STEINBACH, Emilia 2009 SSV Vogelsang 0:27:46 0:27:47

47. (2047) 1. WJ U16 WULFF, Paula 2008 SC Alemannia Lendersdorf 0:28:07 0:28:11

48. (2042) 2. WJ U16 ARNOLD, Julia 2008 0:28:09 0:28:14

49. (2048) 1. M40 WULFF, Simon 1981 Dürener TV 1847 0:28:11 0:28:16

50. (2020) 16. M PÜTZ, Julian 1996 0:28:38 0:28:43

51. (2029) 3. WJ U14 KRAFT, Alice 2010 0:28:47 0:28:49

52. (2024) 1. M50 BUGS, Ralf 1970 0:28:45 0:28:54

53. (2059) 2. W35 KURTH, Andrea 1984 TV Eschweiler über Feld 0:28:55 0:29:03

54. (2128) 1. W40 BOJER, Simone 1981 0:28:56 0:29:03

55. (2095) 1. M75 WEYNAND, Helmuth Peter 1943 0:29:04 0:29:07

56. (2127) 1. W60 VAN DEN BERG, Angela 1961 0:29:31 0:29:35

57. (2125) 3. W35 SONNEN, Katharina 1986 Seppi's Eck 0:29:40 0:29:46

58. (2061) 2. M40 HARTH, Seppi 1980 Seppi's Eck 0:30:01 0:30:08

59. (2107) 2. M60 PAVLIK, Klaus 1962 Hamich Runners 0:30:13 0:30:15

60. (2106) 2. W60 GRÜNWALD, Adelheid 1960 Hamich Runners 0:30:13 0:30:15

61. (2083) 4. WJ U14 DRESZUS, Hanna 2010 JSG Schleiden 0:30:42 0:30:42

62. (2115) 1. MJ U18 HÖRNCHEN, Bjarne 2006 SSV Vogelsang 0:30:39 0:30:44

63. (2100) 3. MJ U14 ACHATZY, Nick 2010 0:30:57 0:31:06

64. (2149) 1. W65 KLEYPAß, Marlene 1957 TV Huchem-Stammeln 0:31:05 0:31:12

65. (2022) 5. M55 SIEGER, Bernd 1965 0:31:10 0:31:15

66. (2129) 2. M70 KAULARD, Herbert 1951 Skikeller Kaulard & Schroiff 0:31:07 0:31:20

67. (2114) 2. MJ U18 GOSSEN, Jona 2006 SSV Vogelsang 0:31:16 0:31:21

68. (2057) 2. W U23 NOSPER, Julia 2000 Hamich Runners 0:31:20 0:31:23

69. (2078) 2. W45 INDENHUCK, Marion 1974 TV Konzen 0:31:38 0:31:42

70. (2101) 6. M45 ACHATZY, Michael 1977 0:31:49 0:31:58

71. (2104) 1. M80 KUHLEMANN, Dieter 1942 LG RWE Power 0:31:52 0:31:59

72. (2046) 3. W U23 KEUTGEN, Clara 2002 0:31:55 0:32:00

73. (2032) 2. M75 THEIßEN, Paul 1947 SC Bleialf 0:31:58 0:32:07

74. (2039) 2. M30 BRAUN, Simon 1989 SC Komet Steckenborn 0:32:05 0:32:08

75. (2076) 1. MJ U20 MERTENS, Nils 2003 TV Konzen 0:32:06 0:32:11

76. (2082) 2. W30 WELFERS, Loisa 1992 0:32:05 0:32:12

77. (2124) 4. W35 VAN MEEGERN, Anne 1985 Seppi's Eck 0:32:14 0:32:20

78. (2145) 2. M65 HAMERS, Harrie 1954 RT Vicht 0:32:21 0:32:28

79. (2103) 3. M70 WULFF, Tim 1950 Dürener TV 1847 0:32:25 0:32:32

80. (2102) 5. W35 SCHMITZ, Ina 1985 0:32:25 0:32:32

81. (2041) 2. M50 ARNOLD, Stefan 1972 0:32:38 0:32:45

82. (2058) 3. W55 NOSPER, Simone 1965 Hamich Runners 0:32:45 0:32:49

83. (2121) 6. W35 ABELS, Lotte 1986 0:32:41 0:32:50

84. (2045) 3. W45 KUCK, Sabine 1976 TV Konzen 0:33:11 0:33:16

85. (2028) 7. W35 KRAFT, Anne-Claire 1985 0:33:15 0:33:18

86. (2023) 4. W45 BUGS, Iris 1973 0:33:16 0:33:25

87. (2026) 3. W60 FABELJE, Pepe 1958 Aanjekumme 0:33:24 0:33:31

88. (2066) 4. W U23 LINDEN, Anna-Lena 2000 Seppi's Eck 0:33:25 0:33:32

    LAUF (5 KM)   ·   OVERALL-RANKING
.

RG NR RG AK         NAME, VORNAME JG VEREIN NETTO ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

06.11.2022, 11:40:44 Uhr



SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 6. NOVEMBER 2021

24. Rursee-Marathon          
▌

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

25. Rursee-Marathon

SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 5. NOVEMBER 2022

89. (2044) 4. M70 WÜLLER, Herbert 1952 Hansa Simmerath 0:33:31 0:33:40

90. (2084) 5. WJ U14 GUNESCH, Lea 2010 JSG Schleiden 0:33:47 0:33:47

91. (2092) 6. M55 LOEVENICH, Ludger 1966 Turnverein Derichsweiler 0:33:46 0:33:56

92. (2060) 3. M75 MÜLLER, Heinrich Peter 1947 LG RWE Power 0:34:04 0:34:12

93. (2049) 5. W45 FAMMELS, Claudia 1975 TV Konzen 0:34:09 0:34:14

94. (2009) 3. W30 WIEMERS, Fabienne 1991 0:34:07 0:34:15

95. (2087) 5. M70 WERHEID, Dieter 1950 0:34:31 0:34:42

96. (2035) 1. W50 REIMER, Madeleine 1968 0:34:54 0:35:01

97. (2133) 8. W35 HAGES, Sarah 1986 0:35:19 0:35:25

98. (2019) 7. M55 PÜTZ, Gunter 1964 0:35:20 0:35:28

99. (2050) 6. W45 OLIVIER, Francesca 1974 0:35:30 0:35:35

100. (2002) 2. W50 MUHREN, Petra 1971 0:35:58 0:36:04

101. (2094) 8. M55 POLIS, Thomas Michael 1966 0:36:22 0:36:23

102. (2063) 1. W HESSE, Laura 1998 Seppi's Eck 0:36:18 0:36:25

103. (2016) 2. W65 ESSER, Barbara 1953 0:36:46 0:36:58

104. (2075) 9. M55 PETERS, Gerd 1965 DreamTeam 0:37:06 0:37:10

105. (2073) 4. W30 BREUER, Mareike 1989 DreamTeam 0:37:06 0:37:11

106. (2074) 3. W50 PETERS, Elke 1969 DreamTeam 0:37:07 0:37:11

107. (2070) 3. M50 GARRELS, Thomas 1972 DreamTeam 0:37:08 0:37:12

108. (2072) 7. M45 LAUSCHER, Olli 1973 DreamTeam 0:37:08 0:37:12

109. (2088) 10. M55 DREIHÖFER, Christian 1965 0:37:13 0:37:22

110. (2131) 4. W50 BODEN, Heike 1970 Skikeller Kaulard & Schroiff 0:37:09 0:37:36

111. (2130) 4. W55 KAULARD-BODDEN, Ute 1966 Skikeller Kaulard & Schroiff 0:37:09 0:37:36

112. (2001) 5. W50 KIRFEL, Alwine 1969 Arnoldsweiler Turnverein 0:37:49 0:37:57

113. (2018) 6. W50 KORFHAGE, Ulla 1970 0:37:49 0:37:58

114. (2003) 2. W40 DICK, Daniela 1980 0:38:00 0:38:06

115. (2085) 6. WJ U14 HEINISCH, Marylin 2010 JSG Schleiden 0:38:24 0:38:24

116. (2137) 7. WJ U14 MERTENS, Luisa 2009 SSV Vogelsang 0:38:23 0:38:24

117. (2012) 6. M70 KRUG, Wilfried 1950 0:39:00 0:39:08

118. (2040) 2. M80 HENZ, Helmut 1939 SC Bütgenbach 0:39:27 0:39:34

119. (2116) 5. W U23 HÜPGEN, Theresa 2001 SSV Vogelsang 0:40:29 0:40:34

120. (2138) 5. W55 WALDORF, Elisabeth 1964 LG Laacher See 0:40:49 0:40:59

121. (2142) 11. M55 GERHARDT, Uwe 1965 Hamich Runners e.V. 0:41:31 0:41:39

122. (2093) 1. W70 HARTKAMP, Elly 1951 0:42:30 0:42:36

123. (2015) 4. M75 ESSER, Arne 1946 0:51:53 0:52:05

DNF (2064) W55 HESSE, Brigitte 1966 Seppi's Eck
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FRAUEN 
1. (2148) 1. W U23 VERNIKOV, Sonja 2001 Ski-Keller Kaulard&Schroiff 0:17:58

2. (2068) 1. WJ U14 WERGEN, Sophie 2009 TuS Schmidt 0:21:44

3. (2134) 1. W35 DE NIL, Fleur 1983 ALVA 0:21:54

4. (2139) 1. W45 SCHÜLTER, Heike 1974 Hamich Runners 0:23:27

5. (2090) 1. W55 LENNARTZ-LOHRENGEL, Birgit 1965 LLG St. Augustin 0:24:52

6. (2126) 1. W30 HÜPGEN, Yvonne 1992 0:25:16

7. (2013) 2. W55 HOUBEN, Christiane 1966 LAZ Mönchengladbach 0:26:59

8. (2140) 1. WJ U20 GERHARDT, Enya 2004 Hamich Runners e.V. 0:27:08

9. (2113) 2. WJ U14 STEINBACH, Emilia 2009 SSV Vogelsang 0:27:47

10. (2047) 1. WJ U16 WULFF, Paula 2008 SC Alemannia Lendersdorf 0:28:11

11. (2042) 2. WJ U16 ARNOLD, Julia 2008 0:28:14

12. (2029) 3. WJ U14 KRAFT, Alice 2010 0:28:49

13. (2059) 2. W35 KURTH, Andrea 1984 TV Eschweiler über Feld 0:29:03

14. (2128) 1. W40 BOJER, Simone 1981 0:29:03

15. (2127) 1. W60 VAN DEN BERG, Angela 1961 0:29:35

16. (2125) 3. W35 SONNEN, Katharina 1986 Seppi's Eck 0:29:46

17. (2106) 2. W60 GRÜNWALD, Adelheid 1960 Hamich Runners 0:30:15

18. (2083) 4. WJ U14 DRESZUS, Hanna 2010 JSG Schleiden 0:30:42

19. (2149) 1. W65 KLEYPAß, Marlene 1957 TV Huchem-Stammeln 0:31:12

20. (2057) 2. W U23 NOSPER, Julia 2000 Hamich Runners 0:31:23

21. (2078) 2. W45 INDENHUCK, Marion 1974 TV Konzen 0:31:42

22. (2046) 3. W U23 KEUTGEN, Clara 2002 0:32:00

23. (2082) 2. W30 WELFERS, Loisa 1992 0:32:12

24. (2124) 4. W35 VAN MEEGERN, Anne 1985 Seppi's Eck 0:32:20

25. (2102) 5. W35 SCHMITZ, Ina 1985 0:32:32

26. (2058) 3. W55 NOSPER, Simone 1965 Hamich Runners 0:32:49

27. (2121) 6. W35 ABELS, Lotte 1986 0:32:50

28. (2045) 3. W45 KUCK, Sabine 1976 TV Konzen 0:33:16

29. (2028) 7. W35 KRAFT, Anne-Claire 1985 0:33:18

30. (2023) 4. W45 BUGS, Iris 1973 0:33:25

31. (2026) 3. W60 FABELJE, Pepe 1958 Aanjekumme 0:33:31

32. (2066) 4. W U23 LINDEN, Anna-Lena 2000 Seppi's Eck 0:33:32

33. (2084) 5. WJ U14 GUNESCH, Lea 2010 JSG Schleiden 0:33:47

34. (2049) 5. W45 FAMMELS, Claudia 1975 TV Konzen 0:34:14

35. (2009) 3. W30 WIEMERS, Fabienne 1991 0:34:15

36. (2035) 1. W50 REIMER, Madeleine 1968 0:35:01

37. (2133) 8. W35 HAGES, Sarah 1986 0:35:25

38. (2050) 6. W45 OLIVIER, Francesca 1974 0:35:35

39. (2002) 2. W50 MUHREN, Petra 1971 0:36:04

40. (2063) 1. W HESSE, Laura 1998 Seppi's Eck 0:36:25

41. (2016) 2. W65 ESSER, Barbara 1953 0:36:58

42. (2073) 4. W30 BREUER, Mareike 1989 DreamTeam 0:37:11
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FRAUEN 
43. (2074) 3. W50 PETERS, Elke 1969 DreamTeam 0:37:11

44. (2131) 4. W50 BODEN, Heike 1970 Skikeller Kaulard & Schroiff 0:37:36

45. (2130) 4. W55 KAULARD-BODDEN, Ute 1966 Skikeller Kaulard & Schroiff 0:37:36

46. (2001) 5. W50 KIRFEL, Alwine 1969 Arnoldsweiler Turnverein 0:37:57

47. (2018) 6. W50 KORFHAGE, Ulla 1970 0:37:58

48. (2003) 2. W40 DICK, Daniela 1980 0:38:06

49. (2085) 6. WJ U14 HEINISCH, Marylin 2010 JSG Schleiden 0:38:24

50. (2137) 7. WJ U14 MERTENS, Luisa 2009 SSV Vogelsang 0:38:24

51. (2116) 5. W U23 HÜPGEN, Theresa 2001 SSV Vogelsang 0:40:34

52. (2138) 5. W55 WALDORF, Elisabeth 1964 LG Laacher See 0:40:59

53. (2093) 1. W70 HARTKAMP, Elly 1951 0:42:36

DNF (2064) W55 HESSE, Brigitte 1966 Seppi's Eck
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MÄNNER 
1. (2132) 1. MJ U16 DOLKEMEYER, Max 2007 Brander Schwimmverein 1973 e.V. 0:18:38

2. (2146) 2. MJ U16 VERNIKOV, Jan 2008 Ski-Keller Kaulard&Schroiff 0:18:45

3. (2067) 1. M35 NEUMANN, Dominik 1986 Seppi's Eck 0:18:56

4. (2120) 1. M UFIMTSEV, Ivan 1993 0:19:09

5. (2091) 1. M45 PÜTZ, Stephan 1976 RRC Düren Merken 0:19:19

6. (2080) 2. M KRAUS, Jo 1995 Alpacca 0:19:34

7. (2144) 1. M55 WINTER, Stefan 1965 SC Komet Steckenborn 0:20:32

8. (2109) 1. M30 SAMOYLENKO, Igor 1992 0:20:45

9. (2108) 3. M BITUZKI, Artem 1997 0:20:55

10. (2055) 4. M KLAWONN, Daniel 1995 0:20:59

11. (2147) 3. MJ U16 VERNIKOV, Bogdan 2007 Ski-Keller Kaulard&Schroiff 0:21:00

12. (2025) 5. M HÖFNER, Phil 1994 TV Refrath 0:21:09

13. (2096) 6. M SCHÜTT, Thomas 1993 0:21:16

14. (2143) 7. M WÖLWER, Niklas 1999 0:21:31

15. (2033) 8. M HARDENBICKER, Till 1995 Team Walter Röhrich 0:22:01

16. (2056) 1. M60 MESSNER, Michael 1962 Brühler TV 1879 0:22:28

17. (2141) 1. M U23 GERHARDT, Cedric 2001 Hamich Runners e.V. 0:22:32

18. (2135) 2. M55 WEIDENMÜLLER, Uwe 1966 Run for Fun Garath 0:22:34

19. (2031) 9. M KOPPERBERG, Nils 1994 Team Walter Röhrich 0:23:01

20. (2037) 4. MJ U16 INDENHUCK, Marlon 2008 TV Konzen 0:23:49

21. (2081) 1. MJ U14 DRESBACH, Oliver 2010 TV Düren 1847 0:23:57

22. (2122) 10. M BÜCHEL, Simon 1996 0:23:59

23. (2038) 2. MJ U14 KUCK, Felix 2010 TV Konzen 0:24:01

24. (2118) 11. M LÖHR, Sven 1997 SSV Vogelsang 0:24:33

25. (2089) 12. M STEINBACH, Dennis 1999 0:24:57

26. (2086) 2. M45 STEFFENS, Frank 1976 Hansa Simmerath 0:25:17

27. (2021) 13. M AKPANYA, Reymond 1997 0:25:21

28. (2117) 14. M LAMMERT, Christian 1998 SSV Vogelsang 0:25:25

29. (2065) 15. M HESSE, Andreas 1996 Seppi's Eck 0:25:25

30. (2112) 5. MJ U16 KRUSE, Arik 2008 SSV Vogelsang 0:25:31

31. (2079) 3. M45 INDENHUCK, Marcel 1973 0:26:43

32. (2054) 4. M45 BURIC HELER, Bojan 1976 0:26:50

33. (2077) 5. M45 MURK, Stefan 1977 DJK Herhahn 0:26:55

34. (2105) 1. M65 BEUME, Edgar 1956 Hamich Runners 0:26:57

35. (2110) 3. M55 KRAUS, Dieter 1964 Hamich Runners 0:26:58

36. (2027) 1. M70 BENDLAGE, Hans-Jakob 1949 TSV Kaldenkirchen 0:27:16

37. (2043) 4. M55 SCHMIDT, Frank 1966 DJK Jung Siegfried Herzogenrath 0:27:45

38. (2048) 1. M40 WULFF, Simon 1981 Dürener TV 1847 0:28:16

39. (2020) 16. M PÜTZ, Julian 1996 0:28:43

40. (2024) 1. M50 BUGS, Ralf 1970 0:28:54

41. (2095) 1. M75 WEYNAND, Helmuth Peter 1943 0:29:07

42. (2061) 2. M40 HARTH, Seppi 1980 Seppi's Eck 0:30:08
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MÄNNER 
43. (2107) 2. M60 PAVLIK, Klaus 1962 Hamich Runners 0:30:15

44. (2115) 1. MJ U18 HÖRNCHEN, Bjarne 2006 SSV Vogelsang 0:30:44

45. (2100) 3. MJ U14 ACHATZY, Nick 2010 0:31:06

46. (2022) 5. M55 SIEGER, Bernd 1965 0:31:15

47. (2129) 2. M70 KAULARD, Herbert 1951 Skikeller Kaulard & Schroiff 0:31:20

48. (2114) 2. MJ U18 GOSSEN, Jona 2006 SSV Vogelsang 0:31:21

49. (2101) 6. M45 ACHATZY, Michael 1977 0:31:58

50. (2104) 1. M80 KUHLEMANN, Dieter 1942 LG RWE Power 0:31:59

51. (2032) 2. M75 THEIßEN, Paul 1947 SC Bleialf 0:32:07

52. (2039) 2. M30 BRAUN, Simon 1989 SC Komet Steckenborn 0:32:08

53. (2076) 1. MJ U20 MERTENS, Nils 2003 TV Konzen 0:32:11

54. (2145) 2. M65 HAMERS, Harrie 1954 RT Vicht 0:32:28

55. (2103) 3. M70 WULFF, Tim 1950 Dürener TV 1847 0:32:32

56. (2041) 2. M50 ARNOLD, Stefan 1972 0:32:45

57. (2044) 4. M70 WÜLLER, Herbert 1952 Hansa Simmerath 0:33:40

58. (2092) 6. M55 LOEVENICH, Ludger 1966 Turnverein Derichsweiler 0:33:56

59. (2060) 3. M75 MÜLLER, Heinrich Peter 1947 LG RWE Power 0:34:12

60. (2087) 5. M70 WERHEID, Dieter 1950 0:34:42

61. (2019) 7. M55 PÜTZ, Gunter 1964 0:35:28

62. (2094) 8. M55 POLIS, Thomas Michael 1966 0:36:23

63. (2075) 9. M55 PETERS, Gerd 1965 DreamTeam 0:37:10

64. (2070) 3. M50 GARRELS, Thomas 1972 DreamTeam 0:37:12

65. (2072) 7. M45 LAUSCHER, Olli 1973 DreamTeam 0:37:12

66. (2088) 10. M55 DREIHÖFER, Christian 1965 0:37:22

67. (2012) 6. M70 KRUG, Wilfried 1950 0:39:08

68. (2040) 2. M80 HENZ, Helmut 1939 SC Bütgenbach 0:39:34

69. (2142) 11. M55 GERHARDT, Uwe 1965 Hamich Runners e.V. 0:41:39

70. (2015) 4. M75 ESSER, Arne 1946 0:52:05

Anzahl Teilnehmer: 124
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.

RG NR RG AK        NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

06.11.2022, 11:41:07 Uhr



SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 6. NOVEMBER 2021

24. Rursee-Marathon          
▌

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

25. Rursee-Marathon

SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 5. NOVEMBER 2022

MÄNNER
1. (2120) 4. M UFIMTSEV, Ivan 1993 0:19:09

2. (2080) 6. M KRAUS, Jo 1995 Alpacca 0:19:34

3. (2108) 9. M BITUZKI, Artem 1997 0:20:55

4. (2055) 10. M KLAWONN, Daniel 1995 0:20:59

5. (2025) 12. M HÖFNER, Phil 1994 TV Refrath 0:21:09

6. (2096) 13. M SCHÜTT, Thomas 1993 0:21:16

7. (2143) 14. M WÖLWER, Niklas 1999 0:21:31

8. (2033) 15. M HARDENBICKER, Till 1995 Team Walter Röhrich 0:22:01

9. (2031) 19. M KOPPERBERG, Nils 1994 Team Walter Röhrich 0:23:01

10. (2122) 22. M BÜCHEL, Simon 1996 0:23:59

11. (2118) 24. M LÖHR, Sven 1997 SSV Vogelsang 0:24:33

12. (2089) 25. M STEINBACH, Dennis 1999 0:24:57

13. (2021) 27. M AKPANYA, Reymond 1997 0:25:21

14. (2117) 28. M LAMMERT, Christian 1998 SSV Vogelsang 0:25:25

15. (2065) 29. M HESSE, Andreas 1996 Seppi's Eck 0:25:25

16. (2020) 39. M PÜTZ, Julian 1996 0:28:43

JUNIOREN U23
1. (2141) 17. M GERHARDT, Cedric 2001 Hamich Runners e.V. 0:22:32

SENIOREN M30
1. (2109) 8. M SAMOYLENKO, Igor 1992 0:20:45

2. (2039) 52. M BRAUN, Simon 1989 SC Komet Steckenborn 0:32:08

SENIOREN M35
1. (2067) 3. M NEUMANN, Dominik 1986 Seppi's Eck 0:18:56

SENIOREN M40
1. (2048) 38. M WULFF, Simon 1981 Dürener TV 1847 0:28:16

2. (2061) 42. M HARTH, Seppi 1980 Seppi's Eck 0:30:08

SENIOREN M45
1. (2091) 5. M PÜTZ, Stephan 1976 RRC Düren Merken 0:19:19

2. (2086) 26. M STEFFENS, Frank 1976 Hansa Simmerath 0:25:17

3. (2079) 31. M INDENHUCK, Marcel 1973 0:26:43

4. (2054) 32. M BURIC HELER, Bojan 1976 0:26:50

5. (2077) 33. M MURK, Stefan 1977 DJK Herhahn 0:26:55

6. (2101) 49. M ACHATZY, Michael 1977 0:31:58

7. (2072) 65. M LAUSCHER, Olli 1973 DreamTeam 0:37:12
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SENIOREN M50
1. (2024) 40. M BUGS, Ralf 1970 0:28:54

2. (2041) 56. M ARNOLD, Stefan 1972 0:32:45

3. (2070) 64. M GARRELS, Thomas 1972 DreamTeam 0:37:12

SENIOREN M55
1. (2144) 7. M WINTER, Stefan 1965 SC Komet Steckenborn 0:20:32

2. (2135) 18. M WEIDENMÜLLER, Uwe 1966 Run for Fun Garath 0:22:34

3. (2110) 35. M KRAUS, Dieter 1964 Hamich Runners 0:26:58

4. (2043) 37. M SCHMIDT, Frank 1966 DJK Jung Siegfried Herzogenrath 0:27:45

5. (2022) 46. M SIEGER, Bernd 1965 0:31:15

6. (2092) 58. M LOEVENICH, Ludger 1966 Turnverein Derichsweiler 0:33:56

7. (2019) 61. M PÜTZ, Gunter 1964 0:35:28

8. (2094) 62. M POLIS, Thomas Michael 1966 0:36:23

9. (2075) 63. M PETERS, Gerd 1965 DreamTeam 0:37:10

10. (2088) 66. M DREIHÖFER, Christian 1965 0:37:22

11. (2142) 69. M GERHARDT, Uwe 1965 Hamich Runners e.V. 0:41:39

SENIOREN M60
1. (2056) 16. M MESSNER, Michael 1962 Brühler TV 1879 0:22:28

2. (2107) 43. M PAVLIK, Klaus 1962 Hamich Runners 0:30:15

SENIOREN M65
1. (2105) 34. M BEUME, Edgar 1956 Hamich Runners 0:26:57

2. (2145) 54. M HAMERS, Harrie 1954 RT Vicht 0:32:28

SENIOREN M70
1. (2027) 36. M BENDLAGE, Hans-Jakob 1949 TSV Kaldenkirchen 0:27:16

2. (2129) 47. M KAULARD, Herbert 1951 Skikeller Kaulard & Schroiff 0:31:20

3. (2103) 55. M WULFF, Tim 1950 Dürener TV 1847 0:32:32

4. (2044) 57. M WÜLLER, Herbert 1952 Hansa Simmerath 0:33:40

5. (2087) 60. M WERHEID, Dieter 1950 0:34:42

6. (2012) 67. M KRUG, Wilfried 1950 0:39:08

SENIOREN M75
1. (2095) 41. M WEYNAND, Helmuth Peter 1943 0:29:07

2. (2032) 51. M THEIßEN, Paul 1947 SC Bleialf 0:32:07

3. (2060) 59. M MÜLLER, Heinrich Peter 1947 LG RWE Power 0:34:12

4. (2015) 70. M ESSER, Arne 1946 0:52:05
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SENIOREN M80
1. (2104) 50. M KUHLEMANN, Dieter 1942 LG RWE Power 0:31:59

2. (2040) 68. M HENZ, Helmut 1939 SC Bütgenbach 0:39:34

MÄNNL. JUGEND U14
1. (2081) 21. M DRESBACH, Oliver 2010 TV Düren 1847 0:23:57

2. (2038) 23. M KUCK, Felix 2010 TV Konzen 0:24:01

3. (2100) 45. M ACHATZY, Nick 2010 0:31:06

MÄNNL. JUGEND U16
1. (2132) 1. M DOLKEMEYER, Max 2007 Brander Schwimmverein 1973 e.V. 0:18:38

2. (2146) 2. M VERNIKOV, Jan 2008 Ski-Keller Kaulard&Schroiff 0:18:45

3. (2147) 11. M VERNIKOV, Bogdan 2007 Ski-Keller Kaulard&Schroiff 0:21:00

4. (2037) 20. M INDENHUCK, Marlon 2008 TV Konzen 0:23:49

5. (2112) 30. M KRUSE, Arik 2008 SSV Vogelsang 0:25:31

MÄNNL. JUGEND U18
1. (2115) 44. M HÖRNCHEN, Bjarne 2006 SSV Vogelsang 0:30:44

2. (2114) 48. M GOSSEN, Jona 2006 SSV Vogelsang 0:31:21

MÄNNL. JUGEND U20
1. (2076) 53. M MERTENS, Nils 2003 TV Konzen 0:32:11

FRAUEN
1. (2063) 40. W HESSE, Laura 1998 Seppi's Eck 0:36:25

JUNIORINNEN U23
1. (2148) 1. W VERNIKOV, Sonja 2001 Ski-Keller Kaulard&Schroiff 0:17:58

2. (2057) 20. W NOSPER, Julia 2000 Hamich Runners 0:31:23

3. (2046) 22. W KEUTGEN, Clara 2002 0:32:00

4. (2066) 32. W LINDEN, Anna-Lena 2000 Seppi's Eck 0:33:32

5. (2116) 51. W HÜPGEN, Theresa 2001 SSV Vogelsang 0:40:34

SENIORINNEN W30
1. (2126) 6. W HÜPGEN, Yvonne 1992 0:25:16

2. (2082) 23. W WELFERS, Loisa 1992 0:32:12

3. (2009) 35. W WIEMERS, Fabienne 1991 0:34:15

4. (2073) 42. W BREUER, Mareike 1989 DreamTeam 0:37:11
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SENIORINNEN W35
1. (2134) 3. W DE NIL, Fleur 1983 ALVA 0:21:54

2. (2059) 13. W KURTH, Andrea 1984 TV Eschweiler über Feld 0:29:03

3. (2125) 16. W SONNEN, Katharina 1986 Seppi's Eck 0:29:46

4. (2124) 24. W VAN MEEGERN, Anne 1985 Seppi's Eck 0:32:20

5. (2102) 25. W SCHMITZ, Ina 1985 0:32:32

6. (2121) 27. W ABELS, Lotte 1986 0:32:50

7. (2028) 29. W KRAFT, Anne-Claire 1985 0:33:18

8. (2133) 37. W HAGES, Sarah 1986 0:35:25

SENIORINNEN W40
1. (2128) 14. W BOJER, Simone 1981 0:29:03

2. (2003) 48. W DICK, Daniela 1980 0:38:06

SENIORINNEN W45
1. (2139) 4. W SCHÜLTER, Heike 1974 Hamich Runners 0:23:27

2. (2078) 21. W INDENHUCK, Marion 1974 TV Konzen 0:31:42

3. (2045) 28. W KUCK, Sabine 1976 TV Konzen 0:33:16

4. (2023) 30. W BUGS, Iris 1973 0:33:25

5. (2049) 34. W FAMMELS, Claudia 1975 TV Konzen 0:34:14

6. (2050) 38. W OLIVIER, Francesca 1974 0:35:35

SENIORINNEN W50
1. (2035) 36. W REIMER, Madeleine 1968 0:35:01

2. (2002) 39. W MUHREN, Petra 1971 0:36:04

3. (2074) 43. W PETERS, Elke 1969 DreamTeam 0:37:11

4. (2131) 44. W BODEN, Heike 1970 Skikeller Kaulard & Schroiff 0:37:36

5. (2001) 46. W KIRFEL, Alwine 1969 Arnoldsweiler Turnverein 0:37:57

6. (2018) 47. W KORFHAGE, Ulla 1970 0:37:58

SENIORINNEN W55
1. (2090) 5. W LENNARTZ-LOHRENGEL, Birgit 1965 LLG St. Augustin 0:24:52

2. (2013) 7. W HOUBEN, Christiane 1966 LAZ Mönchengladbach 0:26:59

3. (2058) 26. W NOSPER, Simone 1965 Hamich Runners 0:32:49

4. (2130) 45. W KAULARD-BODDEN, Ute 1966 Skikeller Kaulard & Schroiff 0:37:36

5. (2138) 52. W WALDORF, Elisabeth 1964 LG Laacher See 0:40:59

DNF (2064) W HESSE, Brigitte 1966 Seppi's Eck

SENIORINNEN W60
1. (2127) 15. W VAN DEN BERG, Angela 1961 0:29:35

2. (2106) 17. W GRÜNWALD, Adelheid 1960 Hamich Runners 0:30:15

3. (2026) 31. W FABELJE, Pepe 1958 Aanjekumme 0:33:31
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SENIORINNEN W65
1. (2149) 19. W KLEYPAß, Marlene 1957 TV Huchem-Stammeln 0:31:12

2. (2016) 41. W ESSER, Barbara 1953 0:36:58

SENIORINNEN W70
1. (2093) 53. W HARTKAMP, Elly 1951 0:42:36

WEIBL. JUGEND U14
1. (2068) 2. W WERGEN, Sophie 2009 TuS Schmidt 0:21:44

2. (2113) 9. W STEINBACH, Emilia 2009 SSV Vogelsang 0:27:47

3. (2029) 12. W KRAFT, Alice 2010 0:28:49

4. (2083) 18. W DRESZUS, Hanna 2010 JSG Schleiden 0:30:42

5. (2084) 33. W GUNESCH, Lea 2010 JSG Schleiden 0:33:47

6. (2085) 49. W HEINISCH, Marylin 2010 JSG Schleiden 0:38:24

7. (2137) 50. W MERTENS, Luisa 2009 SSV Vogelsang 0:38:24

WEIBL. JUGEND U16
1. (2047) 10. W WULFF, Paula 2008 SC Alemannia Lendersdorf 0:28:11

2. (2042) 11. W ARNOLD, Julia 2008 0:28:14

WEIBL. JUGEND U20
1. (2140) 8. W GERHARDT, Enya 2004 Hamich Runners e.V. 0:27:08

Anzahl Teilnehmer: 124
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